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OULUN LUONNONTIETEILIJÄT RY:N HALLITUKSEN KOKOUS 

     Paikka: Oulun yliopisto, Etäkokous, Oulu 

     Aika: 13.09.2021 klo 18.00 

Läsnä 

Hallitus: 

Saara Hänninen  puheenjohtaja 
Kaarin Hälinen  sihteeri 
Janne Eskelinen   
Konsta Saarijärvi  (Liittyi kokoukseen kello 18:03) 
Essi Väänänen  (Liittyi kokoukseen kello 18:04)  
Sonja Lecler  
Aleksi Värttö    
Riika Poutanen   
Kaarle Kaunisto (Liittyi kokoukseen kello 18:03) 
Aleksi Siipola   
Iikka Kokkoniemi   
Pauliina Järvinen   
 

Muut: 

Viljami Viinikka 
Vilja Tervo   (Liittyi kokoukseen kello 18:03)  
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1. Kokouksen avaus 

Hallituksen Puheenjohtaja Saara Hänninen avasi kokouksen kellon ollessa 18:00. 

 

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

 Päätös: Kokous on kutsuttu koolle laillisesti ja todettu päätösvaltaiseksi. 

 

3. Kokouksen järjestäytyminen 

Päätösesitys: Puheenjohtajana toimii Saara Hänninen ja sihteerinä Kaarin Hälinen. 

Valitaan kaksi (2) kokouksen ääntenlaskijaa.  

Päätös: Kokouksen puheenjohtajana toimii Saara Hänninen ja sihteerinä Kaarin Hälinen. 

Valittiin ääntenlaskijaksi Janne Eskelinen ja Pauliina Järvinen. 

 

4. Asialistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi 

Päätösesitys: Hyväksytään asialista muutoksitta. 

Päätös: Hyväksyttiin asialista muutoksitta. 

 

5. Edellisen pöytäkirjan tarkastaminen 

 Hyväksytään edellisen kokouksen (10/2021) pöytäkirja sellaisenaan. 

 

6. Hallituksen jäsenten ja toimihenkilöiden kuulumiset 

 Hallitus vaihtoi kuulumisia. 

 

Vilja Tervo, Kaarle Kaunisto ja Kosta Saarijärvi liittyivät kokoukseen 18:03.  

Essi Väänänen liittyi kokoukseen kello 18:04. 



 

      OULUN LUONNONTIETEILIJÄT RY PÖYTÄKIRJA 11/2021   3 (9) 
    
 Kokouspäivä   
Oulu 13.09.2021   

  
 

 

 Varmennukset 

    Puheenjohtaja Sihteeri 

    
  
  
  

 
Oulun Luonnontieteilijät ry :: kotipaikka: Oulu :: Y-tunnus: 874004344-H 

 

 

7. Ilmoitusasiat ja posti 

OLuT ry ei ole saanut fyysistä postia. 

Tänään on tullut pyyntö jakaa walk-in rokotus infoa OLuT ry:n sosiaalisissa medioissa. 

Päätös: Jaetaan infoa walk-in rokotuksista Oulun yliopistolla. 

Olemme saaneet viestin järjestettävästä juoksutapahtumasta nimeltään Pokkinen 
Parkrun, tapahtuman järjestää MunOulu. 

Histonin vuosijuhlista tuli save the date -postia, vuosijuhlat järjestetään 19. maaliskuuta 
2022. 

Edustajistovaaleista oli tullut myös alustavaa tietoa ja kyselyä siitä, pääsisikö 
vaalikoordinaattori pyörähtämään kokouksessa. 

Tuudon kanssa järjestetty tapaaminen peruuntui, sovitaan uusi ajankohta kokoukselle. 

Hallituksen jäsenet ovat saaneet roskapostia ”spämmisähköposteista”. 

 

8. Talous 

OLuT ry:n päätililtä ja vuosijuhlatililtä on veloitettu palvelumaksuja. 

Tilillä on käytettävissä olevia varoja 4446,49 €.  

Vuosijuhlatilillä on tällä hetkellä käytettävissä olevia varoja 82,60 €.  

Käteiskassaan on tullut muutoksia perjantaisen järjestömessun haalarimerkkimyynnin 
jälkeen. Kassassa on pohjakassa 272,65 €, sekä Hurmoksesta saatuja 
haalarimerkkimaksuja. 

OTY:n laskuttama osuus Wapunavajaisten palkinnosta on maksettu, yhteensä 42,40 €. 

Päätös: Hyväksytään maksettu maksu. 

TEK on lähetetty 200 € lasku PRO-sitsien sponsoroinnista. 

Puheenjohtaja esittää oman kulunkorvauksensa Päiväkännien palkinnoista, 
Wappusuunnistuksen palkinnoista ja Huhtikuun hyvinvointihaasteen palkinnoista, 
yhteensä 95 €. 
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Päätös: Hyväksytään Puheenjohtajan esittämä kulunkorvaus. 

 

9. Kiltojen kuulumiset 

Atlas ry: Atlaksella oli äsken kokous. Kiltiksen tuparit 14.9.2021. Fuksiaiset 18.9.2021. 
Hailuoto reissu Syntaksiksen ja Soopan kanssa 25.9.2021. Mantsamökkeily 15.-
17.10.2021. 

Blanko ry: Kroketti tulossa ensi kuun alussa. ATK-YTP tulossa ensi kuun lopussa.  

Histoni ry: Killan yleinen kokous ja Histonin hallituksen täydennyshaku on meneillään. 
Histonin fuksiaiset 22.9.2021. 

Nikoli ry: Pesäpalloperjantai 17.9.2021. Fuksiaiset 1.10.2021. Nikoli pyrkii järjestämään 
Halloween aiheisen suunnistuksen. Vuosijuhlat alustavasti 1.4.2022. 

Sigma-kilta ry: Pitsailta 16.9.2021. Haisyöte-excu on tulossa, mutta tarkkaa päivämäärää 
ei ole vielä tiedossa. 

Syntaksis ry: Hallituspiknik piti olla 14.9.2021. Oulangan Fuksiexcu 1.-3.10.2021 

Valenssi ry: Haalarimerkkiompelumarttakerho 21.9.2021. Perustamispäivän kahvit 27.9., 
Syyssenssit syyskuun lopulla, Hallitusjallitus 5.10., Valenssi-sitsit 11.10., Syyskokous 
12.10., Vuosijuhlat 16.10.2021. Oluenmaistelua mahdollisesti 11.–17.10. 

 

10. Yhteistyöt 

Social Sports on lähestynyt OLuT ry:n hallitusta yhteistyön tiimoilta.  

Päätösesitys: Tehdään yhteistyötä Socialin Sportsin kanssa. 

Päätös: Lähdetään tekemään yhteistyötä Social Sportsin kanssa. 

Aleksi Siipolaa oli lähestytty Pakotalo Oulusta yhteistyön tiimoilta. 

Päätösesitys: Tehdään yhteistyötä Pakotalo Oulun kanssa. 

Päätös: Lähdetään tekemään yhteistyötä Pakotalo Oulun kanssa. 

 

11. Palautekysely 



 

      OULUN LUONNONTIETEILIJÄT RY PÖYTÄKIRJA 11/2021   5 (9) 
    
 Kokouspäivä   
Oulu 13.09.2021   

  
 

 

 Varmennukset 

    Puheenjohtaja Sihteeri 

    
  
  
  

 
Oulun Luonnontieteilijät ry :: kotipaikka: Oulu :: Y-tunnus: 874004344-H 

 

Pauliina Järvinen on tekemässä SOPO:n palautekyselyä. Kyselyn aiheena on tänä vuonna 

kerätä kokemuksia opiskelijoiden kokemasta häirinnästä ja kiusaamisesta yliopistolla, 

sekä ainejärjestötoiminnassa. 

 

12. Menneet tapahtumat 

12.1. PRO-sitsit 

PRO-sitsit järjestettiin 28.8.2021 kello 17:00 alkaen. Ilmoittautuneita osallistujia oli 32. 
Loimu ja Luopio sponsoroivat tapahtumaa yhteensä 250 €. TEK sponsoroi tapahtumaa 
200 €. Seremoniamestari olisi voinut sanojensa mukaan juoda vähemmän jallua, ja olla 
lyömättä päätään seremoniasauvalla. Kaikilla oli hauskaa. Se, että suurin osa osallistujista 
ei ollut käynyt ikinä Teekkaritalolla eikä sitseillä, olisi voitu ottaa paremmin huomioon. 
Tapahtumasta löytyi repullinen löytötavaroita. Löytötavaroita voi kysellä OLuT ry:n 
hallitukselta. 

12.2. Kesäjuhlat 

Järjestettiin PRO-sitsien jälkeen 28.8.2021 kello 21:30 alkaen. Kesäjuhlille oli rajoitettu 
osallistuminen, tapahtumaan mahtui yhteensä 140 osallistujaa. Tapahtumassa suosittiin 
korttimaksuja. Tapahtumajärjestäjän näkökulmasta osa asioista oli unohdettu ottaa 
huomioon: mm. pullomeret puuttuivat osasta paikkaa, savukoneen käyttöä tapahtui 
ilman lupaa ja joku oli tehnyt tulet kotaan. Kesäjuhlien osallistujalista tulee tuhota 
asianmukaisesti nyt, kun tapahtumasta on kulunut kolme viikkoa. Tapahtumassa kerätyt 
pullot tulisi myös palauttaa kauppaan. Tapahtumasta ei tullut korona-altistumisia. 

12.3. Päiväkännit 

Päiväkännit järjestettiin 31.8.2021 Heidi’s Bier Barissa kello 12:00 alkaen. Alkuperäinen 
lopetusaika oli 16.00, mutta baaria pidettiin hieman pidempään auki. Turvavälit 
toteutuivat yllättävän hyvin, kun kaikilla oli omat pöydät. Ainoastaan karaokessa oli jonkin 
verran tungosta. Tapahtuma onnistui hyvin ja osallistuneilla oli hauskaa. Tapahtumasta ei 
tullut korona-altistumisia. 

12.4. Fuksikisat 

Fuksikisat järjestettiin 7.9.2021 Linnanmaan liikuntahallin pihassa. Sateesta huolimatta 
osallistujia oli paljon. Blankoa lukuun ottamatta kaikki killat edustivat tapahtumassa. Rastit 
menivät melko sujuvasti. Palkinnoiksi voittajat saivat lakupatukoita ja voittajat saivat 
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vapaavalintaisen haalarimerkin. Joillekin fukseille oli tullut väärää tietoa, että paikalta voi 
lähteä, vaikka osa heistä olisi palkittu palkintojen jaossa. Jatkossa info siitä, että milloin 
palkintojen jako tapahtuu, ilmoitetaan hyvissä ajoin. 

 

Palattiin käsittelemään kohdan 13.1. jälkeen. 

 

Päätösesitys: Jälkibudjetoidaan fuksikisoihin 10 € + 10 haalarimerkkiä. 

Päätös: Jälkibudjetoidaan fuksikisoihin 10 € + 10 haalarimerkkiä. 

 

Siirrytään käsittelemään kohtaa 13.2.  

 

13. Tulevat tapahtumat 

13.1. Fuksisuunnistus 

Fuksisuunnistus järjestetään 15.9.2021. Fuksisuunnistuksen rastien järjestämisestä on 
oltu yhteydessä OLuT ry:n alaisiin järjestöihin. Osakunnat ovat ottaneet myös yhteyttä 
halukkuudesta pitää rasteja fuksisuunnistuksessa. Suunnistuksessa on tällä hetkellä 
ainakin 13 rastia. Toiveet rastipaikoista on pyritty ottamaan huomioon. OLuT ry ei järjestä 
Fuksisuunnistuksen jatkoja. Suunnistuksesta tehdään Facebook tapahtuma pikimmiten, 
sekä päivitys Instagramiin. Kerrattiin se, miten hallitus etenee järjestelyiden suhteen. 
Aloituspisteen pitäjät ja lopetuspisteen pitäjät ilmoittautuvat hallituksen WhatsApp -
ryhmässä. Tehdään pisteenlasku samaan tyyliin Exceliin, kuin Wapunavajaisten pisteytys. 

Päätösesitys: Budjetoidaan Fuksisuunnistuksen palkintoa varten 100 € 

Päätös: Budjetoidaan Fuksisuunnistuksen palkintoa varten 100 € 

Tapahtuman yhteyshenkilönä toimii Sonja Lecler, Saara Hänninen sekä Pauliina Järvinen. 

 

Palataan takaisin käsittelemään kohtaa 12.4. 

 

13.2. Fuksisitsit 
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Fuksisitsit järjestetään torstaina 30.9.2021. Tapahtumasta on vastuussa Iikka Kokkoniemi 
ja Essi Väänänen. Ilmoittautuminen sitseille aukeaa maanantaina 20.9.2021. Jos sitseille 
tulee perumisia, niin sitseille voi etsiä itselleen korvaavan osallistujan. Kutsutaan sitseille 
vieraaksi myös luonnontieteellisten kiltojen puheenjohtajat. Tapahtumailmoittautuminen 
menee tyylillä ”nopeat syövät hitaat” – ei linkkiä sähköpostiin, linkki löytyy OLuT:n 
nettisivuilta. Tapahtumaan ei osallistuta kipeänä, eikä flunssaoireisena. 

 

Palattiin käsittelemään kohdan 13.2. jälkeen. 

 

Päätösesitys: Budjetoidaan Fuksisitseille 1500 €. 

Päätös: Budjetoidaan Fuksisitseille 1500 €. 

 

Siirrytään käsittelemään kohtaa 13.5.  

 

13.3. Futisturnaus 

Futisturnauksen järjestelyt eivät ole vielä edenneet. Viesteihin ei olla saatu vastausta. 
Kenttää ei voida varata, joten kentältä ei voida häätää muita pelaajia pois. Futisturnaus 
voitaisiin järjestää aikaisintaan 26.9.2021. Iikka Kokkoniemi pyrkii selvittämään tilanteen 
torstaihin mennessä. Ainejärjestöiltä peritään 5 € ilmoittautumismaksu. 

13.4. Jouluristeily 

Jouluristeilyn järjestää tänäkin vuonna After lecture ry. Risteily seilataan 2.-3.12.2021. 
Varattavissa olevat hytit saadaan tietoon 20.9.2021. Risteilyn hyttivaraukset tulee 
maksaa 30.9.2021. Mietittiin hallituksen kesken, miten risteilyjonotus järjestetään. 
Selvitetään, miten jonotus onnistuu, järjestetään uusi tapahtumapalaveri, mikäli jonotus 
ei onnistu perinteisellä tavalla. Jonotus tapahtuu alustavasti 23.-24.9.2021. Liput 
myydään perjantaina 24.9. aikaisin aamulla. Janne Eskelinen kilpailuttaa bussit 
jouluristeilyä varten. 

 

Siirrytään takaisin käsittelemään kohtaa 13.2.  
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13.5. Muut tulevat tapahtumat 

Kaskin kanssa järjestettävästä tapahtumasta ei ole vielä tarkempaa tietoa, mutta 
tapahtuma tullaan järjestämään. Mahdollisesti jotain baaritapahtumaa on kaavailtu. 
Mahdollisesti Humanistinen kilta, OTY ja OLuT järjestävät yhdessä The Pikkujoulut 
alustavasti marraskuun lopulla. 

 

Viljami Viinikka poistui hetkeksi kokouksesta 19:46 ja palasi kokoukseen kello 19:49. 

 

14. Vuosijuhlat 

Vuosijuhlat järjestetään Alppimajalla 30.10.2021. Riika Poutanen esitteli Vuosijuhlien 
tämänhetkistä budjettia. Lipun hinnaksi on kaavailtu 75 €. Tämänhetkiset 
koronarajoitukset eivät rajaa osallistujamäärää alle 100. Kutsuvieraat täytyy kutsua ja 
saada tietoon ennen muiden osallistujien ilmoittautumista. Fuksit pääsevät 
osallistumaan mm. työntekijöiksi ja sillisbileisiin Teekkaritalolle, mutta heillä on myös 
mahdollisuus osallistua itse iltajuhlaan. Ennen yleisen ilmoittautumisen avaamista 
pyritään saamaan fukseja vuosijuhlille työvoimaksi. Teekkaritalo on varattu kahdeksi 
illaksi. Talolla oleviin bileisiin osallistuvilta olisi mahdollista pyytää esimerkiksi 
pääsymaksua. Keskusteltiin siitä, tulisiko vuosijuhlille hankkia valokuvaaja. Keskusteltiin 
olemassa olevista sponsoreista. Alumneille kaavailtu lipun hinta on noin 85 €. Mietittiin 
hallituksen kesken sitä, miten vuosijuhlatiimiä kiitetään osallistumisista suunnitteluun. 
Vuosijuhlatoimikunta lähtee aktivoitumaan nyt, kun aikaa vuosijuhliin ei ole enää kauaa. 

Jos vuosijuhlat joudutaan perumaan, pyritään tekemään se hyvissä ajoin. 

 

15. Muut esille tulevat asiat 

Essi Väänänen on selvittänyt fuksipassille uuden hinnan. Essi ei ollut onnistunut saamaan 
fuksipasseja oikeaan tiedostomuotoon, jotta ne olisi saatu laitettua eteenpäin. Kaarle 
selvittää fuksipassien kohtalon. 
 
Aleksi Värttö kertoi, että Blankolta oli esitetty kysymys OLuT:lle siitä, olisiko kiinnostusta 
lähteä vetämään striimaustapahatumaa. 
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Saaraa ja Jannea väsyttää. 
 
Riika varmistaa, että OLuT juhlii 25-vuotisjuhliaan, vaikka OLuT on jo 26 vuotta. 
 
Oluensis julkaistaan vuosijuhlaversiona. 
 
Aleksin käsi jäi pystyyn. 

 

16. Kokouksen päättäminen 

Hallituksen Puheenjohtaja Saara Hänninen päätti kokouksen kellon ollessa 20:22.  

 
 
_____________________________ _____________________________ 
Puheenjohtaja   Sihteeri 
Saara Hänninen  Kaarin Hälinen  
 


